[image: image1.png]

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2021 №143
р.п. Шолоховский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 02.06.2015 № 118 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шолоховское городское поселение» и о порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании  «Шолоховское городское поселение»

В соответствии с Областными законами Ростовской области                           от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области,                                      от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», на основании решения  Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 17.08.2020 №129 «Об утверждении структуры Администрации Шолоховского городского поселения» Собрание депутатов Шолоховского городского поселения,  р е ш и л о :
1. Приложение №1 к решению Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 02.06.2015 № 118 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шолоховское городское поселение» и о порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании  «Шолоховское городское поселение», изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.08.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями,  партиями,  движениями,  работе  со  средствами массовой информации               Р.А. Некрасова  и главного специалиста Администрации Шолоховского городского поселения Гурееву Я.В.
	Председатель Собрания депутатов - глава Шолоховского городского поселения
	                              Н.А. Войнова

	Приложение № 1

 к решению Собрания депутатов Шолоховского городского поселения

от 25.02. 2021 № 143

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

I. Высшая группа должностей
· Глава Администрации Шолоховского городского поселения;

II. Главная группа должностей
· начальник отдела
III. Ведущая группа должностей
-
главный бухгалтер

-
заведующий сектором муниципального хозяйства

-        заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям
IV. Старшая группа должностей
-        главный специалист
-        ведущий специалист
	Председатель Собрания депутатов  - глава Шолоховского городского поселения
	Н.А. Войнова

_1471084363.bin